

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 251/2019										
SERVIÇO GRÁFICO: CAPACITAÇÃO DE AGENTES INDÍGENAS DE SENEAMENTO (AISAN) TURMA 03- PANTALEÃO E MURUTINGA. EMPRESA VENCEDORA: S B FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE)					H D DO NASCIMENTO COMERCIO (CONVENIENCIA ACAI NO POSTO) CNPJ: 42.114.786/0001-18		M J P RODRIGUES (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ: 04.605.448/0001-90		S B FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	
1	8	UNIDADE	Cartilha – Qualidade de água para consumo humano, 53 páginas, impressão colorida.	R\$ 32,00	R\$ 256,00	R\$ 30,00	R\$ 240,00	R\$ 29,90	R\$ 239,20	
2	8	UNIDADE	Cartilha – Operação e reparos dos Sistemas de abastecimento de Água, 30 páginas, impressão colorida.	R\$ 18,50	R\$ 148,00	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 19,00	R\$ 152,00	
3	8	UNIDADE	Folder – Orientação de Tratamento de Água Intradomiciliar, 02 páginas, impressão colorida.	R\$ 10,00	R\$ 80,00	R\$ 9,00	R\$ 72,00	R\$ 10,00	R\$ 80,00	
4	8	UNIDADE	Cartilha – Gerenciamento de Resíduos Sólidos, Reciclagem, Compostagem, 30 páginas, impressão colorida.	R\$ 18,50	R\$ 148,00	R\$ 18,00	R\$ 144,00	R\$ 17,60	R\$ 140,80	
5	8	UNIDADE	Folder – Procedimentos para desinfecção de caixa d'água, 02 páginas, impressão colorida.	R\$ 9,00	R\$ 72,00	R\$ 9,00	R\$ 72,00	R\$ 10,00	R\$ 80,00	
6	8	UNIDADE	Bloco de anotações com capa com slogan e arte disponibilizada pelo sesani, fundo branco.	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 21,00	R\$ 168,00	R\$ 20,00	R\$ 160,00	
7	3	UNIDADE	Camisa branca em algodão com slogan e arte disponibilizada pelo sesani, tamanho M	R\$ 50,00	R\$ 150,00	R\$ 50,00	R\$ 150,00	R\$ 49,50	R\$ 148,50	
8	5	UNIDADE	Camisa branca em algodão com slogan e arte disponibilizada pelo sesani, tamanho G	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	R\$ 49,50	R\$ 247,50	
9	8	UNIDADE	Boné personalizado com slogan e arte disponibilizada pelo sesani, fundo branco.	R\$ 50,00	R\$ 400,00	R\$ 50,00	R\$ 400,00	R\$ 49,00	R\$ 392,00	
10	1	UNIDADE	Banner colorido, tamanho 0,90 x 1,20 m, impresso em plotter a base d'água, com maior definição, em lona fosca com bastão, cordão e ventosa.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 157,00	R\$ 157,00	R\$ 156,00	R\$ 156,00	
11	1	UNIDADE	Faixa de divulgação, com título do evento, slogan e arte disponibilizada pelo sesani, em laminação fosca, acabamento em madeira, ponta plástica e cordão de nylon nas laterais, fundo branco	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 296,00	R\$ 296,00	
TOTAL				R\$	2.160,00	R\$	2.097,00	R\$	2.092,00	

Dourados/MS, 28 de agosto de 2023.